UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 8 năm 2019

V/v dự buổi làm việc kết thúc

khai quật tàu cổ đắm tại vùng

biển Dung Quất

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Ngày 05/8/2019, UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 194/GM-

BVHTTDL của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc mời UBND tỉnh dự

buổi làm việc kết thúc khai quật tàu cổ đắm tại vùng biển Dung Quất, vào lúc

14h00 ngày 07/8/2019 tại phòng họp Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch (Giấy

mời đã gửi đến Sở), Chủ tịch UBND tinh có ý kiến như sau:

Vào thời gian này lãnh đạo UBND tỉnh bận công tác theo lịch đã có từ

trước và không thể trì hoãn nên giao lãnh đạo Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch dự họp, báo cáo Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch việc kiến nghị kết thúc

khai quật tàu cổ đắm tại vùng biển Dung Quất theo tinh thần Công văn số

3500/UBND-KGVX ngày 24/6/2019 của UBND tỉnh; báo cáo kết quả

cuộc họp cho UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Thường trực Tỉnh uỷ (b/cáo);

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- BQL KKT Dung Quất và các KCN tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bảo tàng Tổng hợp tỉnh;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Công ty Hào Hưng Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt598).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-08-06T09:52:11+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-07T08:10:18+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-07T08:10:18+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-08T08:20:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!